中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2023〕149 号

关于发布《发电企业绿色供应链管理

规范》等三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，中国循环经济协会现批准发布《发电企业绿色供应链

管理规范》（T/CACE 077-2023）、《脱苯用再生活性炭》（T/CACE

088-2023）、《脱萘用再生活性炭》（T/CACE 089-2023）三项

团体标准,自发布之日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2023 年 8 月 7 日